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Data

23-04-2022

23-04-2022

23-04-2022

23-04-2022

23-04-2022

24-04-2022

24-04-2022

Czas od - do
(g.lek.)

9:15-11:30
(3)

9:15-11:30
(3)

11:45 - 14:00
(3)

14:15 - 15:45
(2)

16:00 - 17:30
(2)

8:15-10:30
(3)

10:45 - 12:15
(2)

Nazwa

Projekt dyplomowy - seminarium

Projekt dyplomowy - seminarium

Czynniki niebezpieczne w
srodowisku pracy. Ocena ryzyka
zawodowego

Fizjologia i higiena w
ksztattowaniu warunkdéw pracy

Fizjologia i higiena w
ksztattowaniu warunkdéw pracy

Zarzadzanie bezpieczehstwem
pracy i ryzykiem

Zarzadzanie bezpieczehstwem
pracy i ryzykiem

Grupa

Spurek_G/2021 POD

Langer_U/BHP/2021 POD

BHP 2021 POD

BHP 2021 POD

BHP 2021 POD

BHP 2021 POD

BHP 2021 POD

Wyktadowca

dr inz. Grzegorz
Spurek

magister Urszula
Langer

dr inz. Grzegorz
Spurek

magister Kamila
Pawtowska

magister Kamila
Pawtowska

magister Tomasz
Baranski

magister Tomasz
Baranski

Sala

324 A

716 - p.

informatyczna A

324 A

324 A

324 A

324 A

324 A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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